
1 

Statutární město Teplice 

Sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95 

IČO: 002 66 621 

DIČ: CZ002 66 621 

Bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100 

Zástupce: Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy Magistrátu města 
Teplice, na základě vnitřních předpisů 

Oprávnění k jednání: Ve věcech smluvních: 
Ing. Milan Slepička, vedoucí odboru dopravy 

 

Ve věcech technických: 
Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

HERKUL a.s. 

Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČO: 250 04 638 

DIČ: CZ25004638 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 4629682/0800 

Evidence: OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1820 

Zástupce:  

  

Oprávnění k jednání: Ve věcech smluvních: 

 

Ve věcech technických: 
  

 

Ve věcech realizace a předání díla: 
 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“ nebo samostatně „smluvní strana“) 

Smlouva o dílo
č. objednatele: 815/OD/2023 č. zhotovitele: 20240002P 

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne měsíce a roku 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „smlouva“) 



2 

 

 

Článek I. - Podklady pro uzavření smlouvy 

 

1. Kladečský plán ze dne 11.12.2023 

 

2. Nabídka zhotovitele ze dne 30.10.2023   
 

3. Uvedené podklady pro uzavření smlouvy jsou považovány za součást smlouvy.  

 

 

Článek II. - Předmět díla 

 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a na své nebezpečí pro objednatele dílo s názvem 
„Výstavba skladovacích boxů z betonových bloků – ul. Bezová“, v rozsahu a za podmínek 
ujednaných v této smlouvě.  

 

2. Pro účely této smlouvy se dílem rozumí dodávka, doprava a uložení systému H-BLOK 

STANDARD na místo určené objednatelem a založení první řady zdi dle kladečského plánu a 
nabídky zhotovitele pro akci s názvem „Výstavba skladovacích boxů z betonových bloků – 

ul. Bezová“ (dále jen „dílo“). Smluvní stran sjednávají, že podklad pro založení zajistí 
objednatel. 

 

3. Kvalitativní podmínky pro provedení díla: 

- Zhotovitel garantuje, že dodaný materiál bude mít po stanovenou dobu předepsané nebo 
obvyklé vlastnosti.  

- Při realizaci díla mohou být použity pouze věci, materiály a zařízení, jejichž použití je 
schváleno v ČR. 
Všechny práce při výstavbě budou prováděny s maximální péčí při dodržení obecně 
platných právních předpisů 

 

4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení 
sjednanou cenu díla podle čl. III. této smlouvy a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

 

5. Místem plnění je místo zhotovení díla, ul. Bezová, p.p.č. 4168/6 k.ú.Teplice. 

 

6. Obě strany prohlašují za nesporné, že je jim přesně znám rozsah sjednaných prací a způsob 
jejich provádění a že o tomto není mezi nimi pochybností. Kromě vlastního provedení prací je 
neoddělitelnou součástí předmětu díla a sjednané ceny díla i veškerý materiál, který bude dodán 
zhotovitelem. 

 

 

Článek III. - Cena za dílo 

 

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli na dále uvedené výši ceny za dílo jako ceny nejvýše 
přípustné po celou dobu provádění díla (v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. a jeho 
prováděcími předpisy), která je doložena položkovým rozpočtem – nabídkou zhotovitele. Cena 

obsahuje veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním dokončením díla, včetně veškerých 
rizik a vlivů během provádění díla. Položkový rozpočet obsahuje přesné specifikace 
nabízených materiálů a dodávek. Objednatel bere na vědomí, že rozsah položek s hodinovou 

sazbou, je kalkulován jako orientační, a že jejich skutečný rozsah bude zhotovitelem fakturován 
dle skutečnosti na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.  

 



3 

 

Cena díla bez DPH 1.283.505,00 Kč 

DPH   21 % 269.536,05 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 1.553.041,05 Kč      
 

DPH bude účtována dle platného zákona o dani z přidané hodnoty. 
Cena díla nebude zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů. 
 

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nebude ani částečně používán k ekonomické činnosti 
ve smyslu ustanovení §92e zákona o DPH a informace GFŘ a MF ČR ze dne 9. 11. 2011, ale 
pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a tudíž DPH přiznává a 
odvádí zhotovitel. 

 

2. Cenu je možno upravit pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění nad rámec 
nabídkového rozpočtu zhotovitele ze dne 30.10.2023 nebo v případě dohodnuté změny řešení 
provedení díla. V tomto případě zhotovitel zpracuje kalkulaci a předloží ji objednateli k 

odsouhlasení. Základem pro ocenění víceprací budou jednotkové ceny uvedené v nabídce a 

není-li jich, pak zhotovitel navrhne jednotkové ceny a předloží je odsouhlasení. Po 

odsouhlasení budou všechny změny ceny mezi smluvními stranami upraveny dodatkem k této 
smlouvě o nové ceně a objednatel se zavazuje tuto novou cenu zhotoviteli uhradit. Bez 

uzavření dodatku ke smlouvě, kterým bude sjednán rozsah a cena víceprací nemá zhotovitel 
nárok na jakoukoliv jejich úhradu či náhradu vynaložených nákladů. Změny musí být vždy 
v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

 

3. Práce, které nebudou provedeny, ačkoliv byly součástí položkového rozpočtu, budou z celkové 
ceny díla odečteny. Zhotovitel nemá právo neprovedené práce fakturovat. 

 

 

Článek IV. - Platební podmínky 

 

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce na celém 
díle budou objednatelem hrazeny až po úplném dokončení díla včetně odstranění vad a 

nedodělků na podkladě daňového dokladu zhotovitele, vystaveného na základě odsouhlaseného 
soupisu skutečně provedených prací. Soupis skutečně provedených prací předloží zhotovitel k 

odsouhlasení do pátého dne následujícího kalendářního měsíce za uplynulé uskutečněné 
zdanitelné plnění. Po odsouhlasení ze strany objednatele vystaví zhotovitel do dvou pracovních 
dnů daňový doklad. Splatnost daňových dokladů je dohodnuta na 14 dnů od jejich doručení. 

  

3. Daňové doklady vystavené zhotovitelem musí obsahovat veškeré náležitosti obsažené v § 28 

zákona o DPH č. 235/2004 Sb. a jiných obecně závazných předpisů. 

 

4. Jsou-li součástí zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu plnění s různými sazbami 
daně, popř. osvobozené od daně, musí být na tomto dokladu uvedeny základy daně a výše daně 
odděleně podle stanovených sazeb nebo osvobození od daně, pokud tento zákon nestanoví 
jinak. 

 

5. V případě, že bude faktura neúplná nebo bude obsahovat vady či chybné údaje, je objednatel 

oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti odeslat zpět zhotoviteli s vyznačením vad. Pro novou 
fakturu běží nová lhůta splatnosti. 

 

 



4 

 

Článek V. - Čas plnění 
       

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

 

 Převzetí staveniště do 10 dnů od písemné výzvy objednatele; výzvu může objednatel učinit v 
případě, že zhotovitel bude mít vyrobený veškerý materiál potřebný pro provedení díla, o 
čemž bude objednatele neprodleně informovat, smluvní strany berou na vědomí, že výrobní 
proces bude probíhat 60-90 dnů, tzn. nejpozději 90 dnů po podpisu smlouvy je zhotovitel 

povinen vyrobit potřebný materiál; 
 Zahájení prací do 14 dnů od převzetí staveniště; 
 Dokončit dílo do 3 dnů od zahájení prací na díle za podmínky, že podklad pro založení první 

řady bude ze strany objednatele řádně připraven, v případě, že podklad nebude vhodný, 
stanoví smluvní strany nový termín za předpokladu, že objednatel zajistí vhodné úpravy 
podkladu.   

 

2. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme na základě písemné výzvy 
zhotovitele, doručené nejpozději týden před zahájením předávacího řízení Pokud zhotovitel 
připraví řádně dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem zavazuje 
se objednatel převzít toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.  

      

3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo se považuje za dokončené, je-li předvedena 
jeho schopnost sloužit svému účelu. Objednatel dílo převezme na základě protokolu o předání a 
převzetí díla. Objednatel převezme dílo s výhradami nebo bez výhrad. Výhrady musí být 
sepsány v předávacím protokolu. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, budou v předávacím 
protokolu uvedeny důvody, pro které dílo odmítl převzít. Objednatel není oprávněn odmítnout 
převzetí díla pro vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. 

 

 

Článek VI. - Základní podmínky provedení díla 

 

1. Zhotovitel přebírá v rozsahu prováděného díla odpovědnost za vlastní řízení postupu prací na 

díle. Odpovídá za provádění prací na díle ve vyžadované kvalitě a stanovených termínech.  
 

2. Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním části díla třetí osobu (poddodavatele). Zhotovitel je 

však povinen před zahájením plnění ze strany poddodavatele sdělit objednateli identifikační 
údaje poddodavatele. Zhotovitel však odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by 

předmětnou část díla prováděl sám. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých 

poddodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to 

přiměřeně k povaze a rozsahu poddodávky. 
 

3. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, zdravotní, hygienické, požární a ekologické 
předpisy na staveništi, zajistí si vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 
309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při 
činnosti na staveništi ve smyslu příslušných ustanovení Zákoníku práce, v platném znění a je 
povinen zabezpečit veškeré své zaměstnance osobními ochrannými pracovními pomůckami. 
Plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla. V případě úrazu pracovníka zhotovitele vyšetří 
a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele ve spolupráci s odpovědným 
pracovníkem objednatele. 

 

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, (se zvláštním zřetelem na regulaci 

odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona 435/2004 Sb., o 



5 

 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání 
cizinců), a to vůči všem osobám, které se na provádění díla podílejí a bez ohledu na to, zda jsou 

práce na díle prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli. 

 

5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, o kterých je v době jejich 
užití známo, že jejich užití je v rozporu s právními předpisy a/nebo technickými normami nebo 
obecně známými poznatky v oblasti vlivů stavebních materiálů na lidský organismus. Pokud 
tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a 
veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k provedení 
díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li tato pro jejich použití 
nezbytná podle příslušných předpisů. 

 

6. Za újmy, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě nezúčastněným 
osobám, příp. objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen takové újmy nahradit.  

 

7. Objednatel kontroluje provádění prací. Pověření pracovníci objednatele jsou oprávněni 
vstupovat na staveniště v souvislosti s výkonem technického dozoru nebo jinou kontrolní 
činností. Tito pracovníci se před vstupem na staveniště ohlásí u stavbyvedoucího.  

 

8. Objednatel si vyhrazuje právo měnit projekt stavby, příp. vypustit provedení některých prací, je 
však povinen v těchto případech uhradit cenu za materiál, který měl být použit podle 
původního kladečského plánu před změnou. Požadované změny zhotovitel v přiměřeně dlouhé 
lhůtě ocení a uvede, zda mají vliv na termín provedení díla. V případě nutnosti změny termínu 
a ceny uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě. 

 

 

9. V případě, že existují pro řádné provádění díla překážky dle mínění zhotovitele, musí to 
oznámit neprodleně písemně objednateli.  

 

10. Lhůta k provedení díla bude prodloužena, jestliže překážky v postupu provádění díla zavinil 
objednatel, obdobně platí i pro situace, kdy budou na staveništi nevhodné klimatické podmínky 
nebo nastanou okolnosti vyšší moci. 

 

11. Zhotovitel je povinen likvidovat odpad vzniklý při provádění díla v souladu s právními 
předpisy. 

 

12. Zhotovitel je povinen při provádění prací neprodleně upozornit objednatele na nevhodnost věcí 
či dokumentů nebo pokynů převzatých od objednatele k provádění prací, a to zápisem do 

stavebního deníku. 
 

 

Článek VII. – Součinnost objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provedení díla. V případě prodlení s 
předáním staveniště se termín zahájení o dobu prodlení posune. K převzetí staveniště 
objednatel vyzve zhotovitele písemně. Zhotovitel převezme staveniště od objednatele formou 
zápisu, v zápise o předání se poznamená i stav předávaného staveniště. Kompletní vyklizení 
staveniště musí být provedeno do 5 pracovních dnů po předání díla. 

 

 

 

 



6 

 

Článek VIII. – Předání a převzetí díla 

 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 
objednateli. Zhotovitel vyzve písemně objednatele k přejímce díla nejméně tři dny před 
termínem předání. 

 

2. Kompletní dílo bude předáno objednateli zhotovitelem na základě předávacího a přejímacího 
protokolu, který bude obsahovat mj. i soupis zjištěných vad a drobných nedodělků, dohodnuté 

lhůty k jejich odstranění, popř. slevu z ceny nebo jiná opatření, která byla dohodnuta 
(prodloužení záruční lhůty, doby apod.). Nedošlo-li k dohodě, uvedou se v zápise i stanoviska 
obou stran. Pokud objednatel dílo přejímá, obsahuje zápis prohlášení o převzetí, a to s 
výhradami či bez výhrad, odmítá-li dodávku převzít, sepíše se zápis s uvedením stanovisek 
obou stran a jejich zdůvodnění. 

 

3. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. 
 

4. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ záleží v 
podkladech (projektu stavby apod.), které sám předal.  

 

 

Článek IX. – odpovědnost za vady 

 

1. Zhotovitel neposkytuje na provedené dílo záruku, poskytuje pouze záruku na materiál použitý 
pro zhotovení díla v délce, kterou stanovuje výrobce použitého materiálu - H bloků. 

 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady v případě, že prokáže vznik vady zásahem třetí osoby, 
neodborným provozováním díla, živelnou pohromou či nevhodnými pokyny objednatele, na 

kterých objednatel trval i přes písemné upozornění zhotovitele. 
 

 

Článek X. - Smluvní pokuty 

 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení (předání a převzetí) díla sjednaný v této 
smlouvě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez 
DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení objednatele se splněním peněžitých závazků ve prospěch zhotovitele díla 
upravených v této smlouvě se objednatel zavazuje uhradit úroky z prodlení ve výši stanovené 
obecně závazným právním předpisem. 

 

3. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu pro odstranění vady, je povinen zhotovitel 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou vadu a každý den prodlení. 
 

 

Článek XI. - Vyšší moc 

 

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné a 
nezaviněné události, které nejsou závislé, ani je nemohou ovlivnit smluvní strany, např. válka, 
mobilizace, povstání, živelné pohromy atd., a mají přímý vliv na plnění povinností některé ze 
smluvních stran ze smlouvy. 

 



7 

 

2. Jestliže se splnění této smlouvy stane nemožným do jednoho měsíce od počátku takové události 
vyšší moci, strana, která se bude chtít dovolávat vyšší moci, požádá druhou stranu o úpravu 
smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud v takovém případě nedojde 
k dohodě, má strana, která se dovolala vyšší moci právo odstoupit od smlouvy, nejpozději však 
do měsíce od dne, kdy se stane plnění objektivně nemožným. 

 

 

Článek XII. - Odstoupení od smlouvy 

 

1. Objednatel může odstoupit od této smlouvy zejména tehdy, nejsou-li řádně plněny 
zhotovitelem jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy a v dalších případech stanovených 
zákonem nebo sjednaných touto smlouvou. 

 

Odstoupit může objednatel zejména v případě, že: 

a) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do likvidace; 

b) dojde-li k prodlení při zahájení nebo provádění prací o více než 60 kalendářních dnů oproti 
termínům schváleného harmonogramu provádění díla; 

 

 

Článek XIII. - Ostatní ustanovení 
 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat činnosti, které jsou předmětem jeho plnění 
dle této smlouvy. 

 

2. V případě řešení sporů, které vzniknou na základě této smlouvy mezi smluvními stranami se 
sjednává místní příslušnost dle sídla Objednatele. 

 

3. Jakékoliv ústní dojednání při podání nabídky nebo při provádění stavby, která nejsou písemně 
potvrzena, budou považována za právně neúčinná. 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu odpovědnosti za škody způsobené při 
provozní činnosti, která pokrývá dostatečně rizika spojená se škodami všeho druhu, 
způsobenými na majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, 
vodou nebo krádeží, přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních 
objektech. 

 

5. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení. 

 

 

Článek XIV. - Závěrečná ustanovení 
 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se řídí touto smlouvou a zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský 
zákoník. 

 

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

platné, jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány k tomu oprávněnými osobami. 
 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 



8 

 

4. Tato smlouva je opatřena elektronickými podpisy.  
 

5. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0920/23 ze dne 24.11.2023.  

 

6. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 
 

7. Přílohy:  
Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 30.10.2023 – NP000870 a NP000871 

Příloha č. 2 – Kladečský plán ze dne 11.12.2023 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

  

V Obrnicích dne dle elektronického podpisu V Teplicích dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

........................................................... ............................... 

Ing. Milan Slepička 

vedoucí odboru dopravy 

na základě vnitřních předpisů 

HERKUL a.s. Statutární město Teplice 

 

 

 

 

.............................  

 

 

 

HERKUL a.s.  

 

Datum: 2024.02.15 

12:34:47 +01'00'

Datum: 2024.02.19 

15:53:52 +01'00'

Datum: 2024.02.20 

08:11:38 +01'00'







ROZMĚRY JSOU PŘIZPUSOBENY MODULOVÉMU SYSTÉMU H-BLOK-LIŠÍ SE OD POŽADOVANÝC ROZMĚRU-PŘED OBJEDNÁNÍM ŽÁDÁME INVESTORA O REVIZI CELKOVÝCH ROZMĚRU

Výška kójí 2,40 m

ŘADA  1,3

ŘADA 2

152-2023-H-Město Teplice-Sklad materiálu ul. Bezová-Kladečák-1.ETAPA - V2

13,8

9,6

10,8

15

13,8

9,6

16,8 15,6

9

15

10,2

16,8 15,6

10,2 10,8

9



ŘADA 4

10,2 10,8

13,8

15

9

9,6

16,8 15,6



ROZMĚRY JSOU PŘIZPUSOBENY MODULOVÉMU SYSTÉMU H-BLOK-LIŠÍ SE OD POŽADOVANÝC ROZMĚRU-PŘED OBJEDNÁNÍM ŽÁDÁME INVESTORA O REVIZI CELKOVÝCH ROZMĚRU

1 2 3 4

27 26 27

1 3 1

600 1 0 1

U 26

U 3

600 U 0

CELKEM BEZ DPH

21 % DPH

CELKEM VČ.DPH

CENA CENA CELKEM

-  Kč                  -  Kč                  

POČET

ŘADA

1800 80

-  Kč                  -  Kč                  

2 -  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  

1200 5

1800 26 -  Kč                  

1200 3 -  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  -  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

-  Kč                  

0



ROZMĚRY JSOU PŘIZPUSOBENY MODULOVÉMU SYSTÉMU H-BLOK-LIŠÍ SE OD POŽADOVANÝC ROZMĚRU-PŘED OBJEDNÁNÍM ŽÁDÁME INVESTORA O REVIZI CELKOVÝCH ROZMĚRU

Výška kójí 2,40 m

ŘADA  1,3

152-2023-H-Město Teplice-Sklad materiálu ul. Bezová-Kladečák-2.ETAPA - V2

7,80

8,4

13,2

8,4

12 12

25,8

12

7,2

9

6,6

9,6

8,4

6

41,4

13,2

7,8

12,6



ŘADA  2

12

13,2

6

8,4

12,6

7,8 7,2

8,4

41,4

6,6

9,6

13,2

9 8,4 7,80

12 12

25,8



ŘADA  4

25,8

12

13,2

6

8,4

12,6

7,8 7,2

8,4

12 12

41,4

6,6

9,6

13,2

9 8,4 7,80



1 2 3 4

66 65 66

7 9 7

600 3 2 3

U 65

U 9

600 U 2

CELKEM BEZ DPH

21 % DPH

CELKEM VČ.DPH

CENA CENA CELKEM

-  Kč                   -  Kč                   

-  Kč                   -  Kč                   

8 -  Kč                   -  Kč                   

-  Kč                   

POČET

ŘADA

1800 197

1200 23

1800 65

2

-  Kč                   

1200 9 -  Kč                   -  Kč                   

-  Kč                   -  Kč                   

-  Kč                   

-  Kč                   

-  Kč                   




